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Mobilite Dönüşümü ile
Geleceğe Hazırlanıyoruz

Sabancı Holding ve Bridgestone 
Corporation’ın güçlü ortaklığı ile 
faaliyet gösteren Brisa, 2024 
yılında da Mobilite Dönüşümüne 
yönelik stratejik yol haritasında 
başarıyla ilerledi. 

Emisyon azaltım hedeflerini Bilim 
Temelli Hedefler İnisiyatifi’ne (SBTi) 
onaylatan dünya lastik sektöründe 
ve Türkiye’de tüm sektörler 
genelinde ilk şirket olmamız haklı 
bir gurur kaynağı.

Değerli Paydaşlarımız,

Sabancı Holding ve Bridgestone Corporation’ın güçlü 
ortaklığı ile faaliyet gösteren Brisa, 2024 yılında da 
Mobilite Dönüşümüne yönelik stratejik yol haritasında 
başarıyla ilerledi.

Bir yandan, lastik iş kolunda teknoloji ve yeni ürün 
yatırımlarına güçlü şekilde devam ederken, diğer yandan 
müşterilerine sunduğu entegre mobilite çözümlerini 
yaygınlaştırdı ve bu alanda yenilikleri hayata geçirdi. 

Başta farklı krizler ve jeopolitik problemler olmak üzere, 
küresel dalgalanmalarla mücadele ettiğimiz son derece 
zorlu bir yılı geride bıraktık. Bu zorlu koşullarda, stratejik 
odak alanlarımızda çevik yaklaşımlarla ilerleyerek, 
faaliyet gösterdiğimiz pazarlarda başarılı bir performans 
sergiledik. 

2024 yılında lastik iş kolunda yaygın bayi ve dağıtım 
ağımızla odak noktamıza aldığımız tüm segmentlerde 
önde gelen pozisyonumuzu korurken, Lassa markamızla 
80’in üzerinde ülkeye ihracat yaparak ve beş ülkede 
pazar lideri olarak küresel ayak izimizi güçlendirmiş 
olduk. İzmit ve Aksaray fabrikalarımızda inovasyon, 
teknoloji ve renovasyon yatırımlarımıza devam ederek 
operasyonlarımızda mükemmellik odağımızdan ödün 
vermedik. Bütün bunları yaparken, finansal dayanıklılığımızı 
da koruduk. Küresel lastik şirketleri arasında kârlılıkta 
en iyiler arasında yer alırken, çevik finansal yönetimimizle 
maliyetlerimizi kontrol altına aldık, yılı kapattığımız 25 
net ticari işletme gün sayısı ile yine en iyi küresel lastik 
üreticileri arasında yer aldık. 

Tıpkı 2024 yılında olduğu gibi, 2025 yılında da, lastik 
iş kolundaki konumumuzu güçlendirmek adına adımlar 
atmaya devam edeceğiz. Fabrikalarımızda yeni nesil 
ürün üretimi için teknoloji, inovasyon, dijitalleşme 
yatırımlarımıza hız kesmeden devam edeceğiz.  Amacımız, 
elektrikli ve hibrit araçlarla uyumlu yeni nesil ürünlerimizle 
pazara yön vermek ve yerli ve yabancı otomotiv 
üreticileriyle başta elektrikli araçlarla uyumlu lastiklerimiz 
için olmak üzere proje ve iş birliklerimizi güçlendirmek 
olacak. Yine 2025 yılında, yüksek katma değerli ve yüksek 
performanslı ürünlerimizin ürün gamımızdaki ağırlığını 
artırarak marjlarımızı ve kârlılığımızı desteklemek bir diğer 
odak noktamız olacak.

Önümüzdeki yıl, entegre mobilite çözümleri tarafında 
en büyük avantajımız Arvento ile sinerji çalışmalarımız 
olmaya devam edecek. Arvento’nun sağladığı telematik 
veri ve dijital çözüm teknolojisinin yanı sıra uçtan 
uca garaj yönetimi hizmetlerimiz ile filo yönetiminde 
kazanımlarımızı artırmak, değer yaratmak ve ilk tercih 
olmak için çalışmalarımıza devam edeceğiz. 

Pratik servis noktalarımızı yaygınlaştırmak ve “Mobilite 
Merkezi” olarak dönüştürmek bu yıl için de önceliklerimiz 
arasında yer almaya devam edecek. Hedefimiz 
önümüzdeki beş yıl içerisinde Pratik servis noktası 
sayımızı 500’e ulaştırmak. 

Brisa olarak, bütün bu çalışmalarımızı kurum 
kültürümüzün ayrılmaz bir parçası olarak 
değerlendirdiğimiz sürdürülebilirlik temeli üzerine inşa 
ettik ve etmeye de devam edeceğiz. Bu kapsamda, 
2050 Net Sıfır hedefimize giderken, karbonsuzlaşma yol 
haritamızı ve iklim geçiş planımızı oluşturduk. Emisyon 
azaltım hedeflerini Bilim Temelli Hedefler İnisiyatifi’ne 
(SBTi) onaylatan dünya lastik sektöründe ve Türkiye’de 
tüm sektörler genelinde ilk şirket olmamız haklı bir gurur 
kaynağı.

Gururla bahsedebileceğim bir diğer gelişme de, 2024 
yılında Aksaray’da hayata geçirdiğimiz Teknoloji ve 
Etki Merkezimiz oldu. Sabancı Gençlik Seferberliği 
kapsamında Aksaray Üniversitesi Teknopark alanında 
açılan Merkezimiz ile gençlerin mobilite dönüşümümüz 
ile uyumlu ve yenilikçi, akıllı teknolojiler geliştirmeye 
odaklanmasını hedefliyoruz. 

Değerli Paydaşlarımız,

Brisa’nın hedefi, Türkiye’de uçtan uca mobiliteye yatırım 
yapan öncü şirket olarak Mobilite Dönüşümü ile geleceğe 
hazır olmak. Önümüzdeki dönemde, bu hedefimize 
yönelik adımlarımızı büyük bir kararlılıkla atmaya devam 
ederken, toplumsal sorumluluk projelerimizle ve geleceğe 
hazırladığımız insan kaynağımız ve organizasyonumuzla 
ülkemiz ve paydaşlarımız için değer yaratmaya devam 
edeceğiz. 

Bu yolculuğumuzda bize eşlik eden ve güvenen Siz Değerli 
Yatırımcılarımız, Kıymetli İş Ortaklarımız ve Çalışma 
Arkadaşlarımıza içtenlikle teşekkür ediyorum.

Cevdet Alemdar
Yönetim Kurulu Başkanı
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